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Termine 2026

Kaserne Liestal

Arlesheim

offen

offen

offen

Reinach

Liestal

Känerkinden

Reinach

Reinach

geplant  
Birsfelden

Datum Anlass

Fachvortrag, Thema Führung

20. Delegiertenversammlung

Jugendfeuerwehr-Leiter-/innen Treffen

Fachvortrag, Thema wird noch bekannt gegeben

Ehrenmitglieder-Sommerevent

Workshop Technik, Themen werden noch bekannt gegeben

16. Jugendfeuerwehrtag beider Basel

7. Ehrungsanlass

Helmkurs Rosenbauer

Helmkurs MSA

Info-Anlass

05.03.26

25.04.26

08.05.26

11.06.26

15.08.26

10.09.26

12.09.26

18.09.26

24.09.26

21.10.26

19.11.26


